PORTARIA   Nº 377/2023

Luiz Antonio Domingos de Aguiar, Prefeito do Município de

Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e considerando de interesse da administração:

                                                R E S O L V E:

                                      CONCEDER aos funcionários abaixo relacionados, lotados no

Departamento de Educação e Cultura, ocupantes de Cargo Efetivo de Professor, férias

regulamentares, a serem usufruídas do dia 02/01/2024 ao dia 31/01/2024, em seus

respectivos períodos.

NOME     PERÍODO

Ana Claudia Fernandes 05/04/2023 a 05/04/2024

Ana Cristina Fernandes de Oliveira 03/06/2023 a 03/06/2024

Ana Lucia Dias Bassi 03/05/2023 a 03/05/2024

Andrea Leite                                                               29/08/2023 a 29/08/2024

Cleia Regina Denarde 21/06/2023 a 21/06/2024

Elis R. de A . de Almeida 01/03/2023 a 01/03/2024

Evanilde da Silva Gargantini 26/02/2023 a 26/02/2024

Fabiana Formighieri 05/12/2022 a 05/12/2023

Francilaine Cavalini de Oliveira 05/04/2023 a 05/04/2024

Gilberto Francisco de Carli 02/03/2023 a 02/03/2024

Gislaine R.R de Oliveira 03/06/2022 a 03/06/2023

Jucelia R. Mauloni Cavalheiro 03/06/2023 a 03/06/2024

Juliana Cristina da Silva  19/06/2023 a 19/06/2024

Laurene Cassula 03/06/2023 a 03/06/2024

Lucileide Fracarolli Viana 03/06/2023 a 03/06/2024

Lucimar Francisco de Souza Sonsin 24/06/2023 a 24/06/2024

Madalena Nieri 05/04/2023 a 05/04/2024

Marcia Concolato Ricatto 01/03/2023 a 01/03/2024

Marcia Regina da Silva 10/07/2023 a 10/07/2024

Margarete A. F. Kopcheski 22/02/2023 a 22/02/2024

Marilda de Fátima Nasário 01/03/2023 a 01/03/2024

Marilice Luzia Rodrigues 02/05/2023 a 02/05/2024

Marli Soares de Souza 16/02/2023 a 16/02/2024

Mercia Nitsche M. Ricoldi 11/07/2023 a 11/07/2024

Monica Marques Mendonça Costa 23/02/2023 a 23/02/2024

Rosimeiri Aparecida dos Santos Vilas Boas 03/06/2023 a 03/06/2024

Rozimeire Delanhesi Martins 23/08/2023 a 23/08/2024

Sabrina T. V. Santos Senkowski 25/05/2023 a 25/05/2024

Silvana Amaro da Silva 25/05/2023 a 25/05/2024

Simone Paião de Oliveira 24/06/2023 a 24/06/2024

Sirlene Costa Ceccatto 20/04/2023 a 20/04/2024

Valdete Vieira de Paula 26/02/2023 a 26/02/2024

Cargo: Professor - PSS

Adriana Cristina da Silva Coelho 03/05/2023 a 03/05/2024

Francesca Leticia dos Santos da Silva 19/09/2023 a 19/09/2024

Patricia Cristina Monarini de Oliveira 03/04/2023 a 03/04/2024

Poliani de Lima Pinheiro 08/05/2023 a 08/05/2024

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Paço Municipal, aos 19 de Dezembro de 2023.

    Luiz Antonio Domingos de Aguiar

Prefeito Municipal